关于加强线上教学管理的通知

各单位：

按照《山东省教育厅新冠肺炎疫情处置工作领导小组关于当

前疫情形势下高等学校线上教学工作的指导意见》（鲁教疫控组

字〔 20 2 2 〕 1 7 号文）要求，3 月 14日下午，德州市教育

工委组织召开专题会议，市委宣传部部长、市教育工委书记祁小

青作重要指示，要求各高校科学做好当前疫情形势下线上教学工

作，确保线上线下教学质量和效果同质等效，同时，要求分管校

领导、校院（系、部）两级教学督导、职能部门和教学单位党政

领导干部、各专业和教学基层组织负责人等，要深入线上课堂，

加强对教师线上教学活动的检查、监督、指导，保障教学质量。

经研究，3 月 15 日起，德州学院全面启动线上教学，任课

教师和学生按时上课，确保上课质量。另外，根据疫情防控的特

殊要求，每天每个教学班有 10%的学生要进行核酸抽检，授课教

师不要受此影响，保障正常教学秩序。另外，作核酸检测的任课

教师，请避开上课时间去做核酸检测。

特此通知。

                          教务处

                          2022年 3月 14日